

Folha nº	377
Processo n°_	022-2022
Rubrica	77_]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO - MA CNPJ: 01.597.629/0001-23
GESTÃO 2017 A 2020

ATESTADO DE CONCLUSÃO DE OBRA

A Prefeitura Municipal de São João do Paraíso - MA, inscrita no CNPJ 01.597.629/0001-23, certifica que a empresa E OLIVEIRA RAMOS EIRELI, localizada na rua Alta Floresta, s/n, Vila Maciel, nesta cidade, inscrita no CNPJ 37.651.837/00001-00, concluiu nesta data os serviços referentes à obra objeto do contrato nº 118/2022 celebrado entre as partes através de licitação Tomada de Preço nº 02/2022 referente ao Processo Administrativo nº 021/2022, para execução dos serviços de reforma do prédio da Escola Municipal Alexandrino Castro de Abreu, na localidade Cantinhos, neste município. Obedecendo aos padrões técnicos e exigências descritas no projeto básico.

São João do Paraíso, 03 de junho de 2022

Marco Antonio do Nascimento

CREA MA 111884149-2

Engenheiro Civil

Roberto Regis de Albuquerque

CPF nº237.383.083-34

Prefeito Municipal



Marco Antonio do Nascimento Engenheiro Civil CREA-MA 111884149-2

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO – MA
CNPI: 01.597.629/0001-23
RELATORIO FOTOGRÁFICO CONCLUSÃO DE OBRA

DADOS CONTRATUAIS
EMPRESA CONTRATADA: E. OLIVEIRA RANGS EIRELLI
CINHI: 37.8513/76001-00
LICITAÇÃO: TP 002/2022
CONTRATO: 110/2022
ANT DE EMECUÇÃO: MAG022051004T















DADOS DA QBRA:

ORRA: REPORMAE AMPLIAÇÃO ESCOLA ALEXANDRINO GASTRO DE ABREV-LOCALDIDE CARTINIOS DE ISÃO JOÃO DO PARAISO - MA CONTRATAMIE: PREFETURA MENIORA LO ESÃO JOÃO DO PARAISO CNP-JICONTRATAMIE: 01.597.6280001-22



ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO – MA CNPI: 01.597.629/0001-23 DADOS CONTRATUAIS
EMPRESA CONTRATADA: E. OLIVIEIRA RAMOS EIRELLI
CINFL. 37.85.13.97/00(1-0)
LICHINGAD: T9 022/022
CONTRATO: 1148/022
ART DE EMECUIÇÃO: IMAZO220510041
MAT DE EMECUIÇÃO: IMAZO220510041

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO CONCLUSÃO DE OBRA









OBS: RELATÓRIO FOTOGRÁFICO CONCLUSÃO DOS SERVIÇOS CONTRATADOS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO PREDIO DA ESCOLA MUNICIPAL ALEXANDRINO CASTRO DE AGREU, NA LOCALIDADE CARLINHOS, NO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSONIA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISOMA

SÃO JOÃO DO PARAISOMA, 03 DE JUNHO DE 2022